

損益計算書

平成30年4月1日～平成31年3月31日 (単位：千円)

科 目	金 額	
1. 事業総利益		2,451,076
(1) 信用事業収益	1,012,103	
(2) 信用事業費用	251,423	
信用事業総利益		760,680
(3) 共済事業収益	967,726	
(4) 共済事業費用	89,148	
共済事業総利益		878,578
(5) 購買事業収益	3,630,794	
(6) 購買事業費用	3,139,211	
購買事業総利益		491,582
(7) 販売事業収益	516,111	
(8) 販売事業費用	423,939	
販売事業総利益		92,172
(9) 保管事業収益	21,561	
(10) 保管事業費用	9,888	
保管事業総利益		11,673
(11) 加工事業収益	45,387	
(12) 加工事業費用	38,154	
加工事業総利益		7,232
(13) 利用事業収益	265,112	
(14) 利用事業費用	174,893	
利用事業総利益		90,218
(15) 葬祭事業収益	311,910	
(16) 葬祭事業費用	179,071	
葬祭事業総利益		132,839
(17) 農用地利用調整事業収益	138	
(18) 農用地利用調整事業費用	138	
農用地利用調整事業総利益		0
(19) 家畜預託事業収益	3,064	
(20) 家畜預託事業費用	3,064	
家畜預託事業総利益		0
(21) その他事業収益	43,890	
	33,998	
		9,891
	28,125	
	51,918	
指導事業収支差額		△23,793
2. 事業管理費		2,219,549
事業利益		231,526
3. 事業外収益		141,680
4. 事業外費用		66,331
経常利益		306,876
5. 特別利益		18,394
6. 特別損失		103,019
税引前当期利益		222,251
法人税・住民税及び事業税	55,494	
法人税等調整額	28,346	
法人税等合計	83,841	
当期剰余金		138,409
当期首繰越剰余金	149,768	
リスク管理対応積立金目的取崩額	83,223	
土地再評価差額金取崩額	12,304	
当期末処分剰余金		383,705

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しています。そのため、内訳金額を合計した金額が合計欄記載の金額と一致しない場合があります。